SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  23/QĐ-BVT  Ninh Thuận, ngày  10 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công bố công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công, tình

hình xử lý tài sản công và tình hình khai thác nguồn lực tài chính từ tài sản

công năm 2024 của Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của

Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP

ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 735/QĐ-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện đa khoa tỉnh trực thuộc Sở Y tế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính Kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công, tình

hình xử lý tài sản công và tình hình khai thác nguồn lực tài chính từ tài sản công

năm 2024 của Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận (đính kèm theo Mẫu số 09b-CK/TSC,

Mẫu số 09c-CK/TSC, Mẫu số 09d-CK/TSC, Mẫu số 09đ-CK/TSC).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên Ban Giám đốc Bệnh viện; Trưởng, phó khoa -

phòng và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCKT(3).

 GIÁM ĐỐC

Lê Huy Thạch

		2025-03-19T09:07:21+0700

		bvdkt@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-19T14:31:33+0700